
 
 

 

 

 

GUARDA MUNICIPAL DE AMERICANA 

Estado de São Paulo 

 

 

Praça Tiradentes, s/nº - Bairro Colina – Fone/Fax (019) 3408-8220 – CEP 13478-049 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO GAMA Nº   11/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 62/2023 

DISPENSA  DE LICITAÇÃO nº 12/2023 

 

 

FUNDAMENTO Art 75,II – LEI 14.133/21 

OBJETO: “REALIZAÇÃO DE EXAMES TOXICOLÓGICOS PARA A GUARDA 

MUNICIPAL DE AMERICANA. 

 

CONTRATADA:  LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS PASTEUR LTDA 

Valor: R$  26.700,00  

Assinatura:  02/10/2023   

Vigência : 02/10/2023 à 01/10/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Americana, 10 de outubro de 2023 

 

Marco Aurélio da Silva 

Diretor Comandante 

 

 

 

 

 

 


